TERMO DE RETIFICAÇÃO AVISO PÚBLICO Nº 02/2013 VDA

 O Vice-Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, Campus de Videira –

SC, entidade educacional, criada pela Lei Municipal nº 545/68 e estruturada de direito privado, sem fins

lucrativos, comunitária regional, filantrópica, mantida pela Fundação Universidade do Oeste de Santa

Catarina – Funoesc, inscrita no CNPJ sob o n.º 84.592.369/0002-01, com sede na Rua Paese, n.º 198, CEP

89560-000, Bairro Universitário, Videira/SC, torna público TERMO DE RETIFICAÇÃO: Resultado Final

do Componente Curricular 17913 (Química Orgânica Experimental) no Curso de Engenharia Química
conforme descrição abaixo:

VAGA CURSO COMPONENTE CURRICULAR CANDIDATO SELECIONADO

1 Engenharia Química 17913 - Química Orgânica Experimental VINICIUS CALIARI

Observação: Os demais dados das referidas vagas seguem inalterados.

Videira SC, 07 de Novembro 2013.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA

                                                                            Vice Reitor de Campus